
COMUNE DI BADESI
PROVINCIA DI SASSARI

Via Risorgimento, 15 -  07030 Badesi

COPIA
Area Affari Generali e Politiche Sociali
tel. 079683142 - fax 079684164 - email: comune.badesi@tiscali.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 578     del Reg.
DATA   03-11-2020

OGGETTO: Acquisto e posa in opera parco giochi comunale: Stipula contratto
con la ditta Stebo Ambiente srl (BZ) - CIG Z652E924D4

L’anno  duemilaventi, il giorno  tre del mese di novembre, in Badesi nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

- con decreto del Sindaco n. 20 del 22.05.2019 è stata attribuita la responsabilità dell’Area Affari Generali e

Politiche Sociali, alla Dott.ssa Giovanna Maria Morittu, ai sensi dell’art. 97, comma 4, lett. d) del D.Lgs

267/2000;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 21 in data 03.06.2020 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione (DUP) per il periodo 2020/2022;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 03.06.2020 è stato approvato il bilancio di previsione

finanziario 2020/2022 (Art. 151 del D.Lgs n. 267/2000 e art. 10 del D.Lgs 118/2011);

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 84 del 26.10.2020 è stato approvato il Piano Esecutivo di

Gestione (PEG) 2020/2022;

Vista la propria precedente determinazione n° 531 del 20.10.2020 avente per oggetto “determina a

contrarre per acquisto e posa  in opera parco giochi comunale trattativa diretta con la ditta Stebo Ambiente

srl  Via Stazione n° 28, 39010 Gargazzone  (BZ) P.I/C.F. 01432260212;

Vista la Stipula relativa alla trattativa n°1455311 per fornitura e arredi parco giochi comunale  CIG

Z652E924D4

con la quale si offre un importo di €. 38.908,00 iva compresa per la fornitura di cui sopra

Visto il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016, pubblicato nella G.U. N. 91 del 19.04.2016

(Nuovo codice degli appalti in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE,

riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture);

Vista la L. 241/1990 e ss.mm. e ii.;

Visto il D.Leg.vo  18.08.2000, n. 267 “T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli EE.LL.”

DETERMINA



Di approvare l’atto di stipula relativa alla trattativa n°1455311 per fornitura e arredi parco giochi comunale

CIG Z652E924D4 con il quale si offre un importo di €. 38.908,00 per la fornitura e arredi parco giochi

comunale



Il sottoscritto, in virtù delle funzioni e responsabilità conferite con decreto del Sindaco, ha assunto
la presente determinazione.

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 03-11-20 Il Responsabile del servizio
Morittu Giovanna Maria

________________________________________________________________________________
N° 1472 del registro della pubblicazione all’Albo Pretorio.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa,
viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data odierna e per quindici giorni consecutivi, dal
05-11-2020 al 20-11-2020.

Badesi, li 05-11-2020
Il Responsabile del Servizio

Area Affari Generali e Politiche Sociali
 Giovanna Maria Morittu

Copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Badesi, li
Il Responsabile del Servizio

Area Affari Generali e Politiche Sociali
 Giovanna Maria Morittu
(firmato digitalmente)


